244
Pour plus d’informations, des
téléchargements et des vidéos, visitez
la page AWSV sur notre site Web
AWSV
Dry coolers
Refroidisseurs V-Dry avec une seule rangée de ventilateurs.
AWSV

Chute de
pression
Consomma-
tion d’énergie
Niveau
sonore
Puissance Débit
massique
Chute de
pression
Consomma-
tion d’énergie
Niveau
sonore
kW m³/h kPa kW dB(A) kW m³/h kPa kW dB(A)
AWSVN-42C-130M 130 23
37 3,88 49
106 18 26
2,42 43
AWSVN-42D-148M 148 26 118 21 25
AWSVN-43C-195M 195 34
38 5,82 51
159 28 27
3,63 45
AWSVN-43D-222M 222 39 177 31 26
AWSVN-44C-261M 261 45
40 7,76 52
212 37 28
4,84 46
AWSVN-44D-296M 296 52 237 41 27
AWSVN-45C-326M 326 57 44
9,7 53
266 46 31
6,05 47
AWSVN-45D-371M 371 64 45 297 52 30
AWSVN-46C-392M 392 68 48
11,64 54
319 56 34
7,26 48
AWSVN-46D-445M 445 77 50 356 62 34
Température d’ambiance = 25 °C. Amenée de l’eau T = 40 °C. drainage de l’eau T = 35 °C.
AWSV
248248
Dry Coolers
Série AWSVB - Ventilateurs 800 mm Ø - Ventilateurs avec niveau sonore faible
Type ˜ 400v/50 Hz Connection ∆ ˜ 400v/50 Hz Connection Y
Puissance Débit
massique
Chute de
pression
Consomma-
tion d’énergie
Niveau
sonore
Puissance Débit
massique
Chute de
pression
Consomma-
tion d’énergie
Niveau
sonore
kW m³/h kPa kW dB(A) kW m³/h kPa kW dB(A)
AWSVB-42C-97M 97 17 22
1,66 41
85 15 17
1
38
AWSVB-42D-108M 108 19 21 93 16 16 37
AWSVB-43C-146M 146 25 23
2,49 43
128 22 18
1,5
39
AWSVB-43D-162M 162 28 22 140 24 17 39
AWSVB-44C-195M 195 34 24
3,32 44
170 30 19
2
41
AWSVB-44D-217M 217 38 23 187 32 18 40
AWSVB-45C-244M 244 42 26
4,15 45
213 37 21
2,5
41
AWSVB-45D-272M 272 47 26 234 41 20 41
AWSVB-46C-293M 293 51 29
4,98 46
256 45 23
3
42
AWSVB-46D-326M 326 57 29 281 49 22 42
Température d’ambiance = 25 °C. Amenée de l’eau T = 40 °C. drainage de l’eau T = 35 °C.
Série AWSVN - Ventilateurs 910 mm Ø - Version standard
Type ˜ 400v/50 Hz Connection ∆ ˜ 400v/50 Hz Connection Y
Puissance Débit
massique
Chute de
pression
Consomma-
tion d’énergie
Niveau
sonore
Puissance Débit
massique
Chute de
pression
Consomma-
tion d’énergie
Niveau
sonore
kW m³/h kPa kW dB(A) kW m³/h kPa kW dB(A)
AWSVN-52C-195M 195 33 34
4,96
53 160 27 24
3,14
47
AWSVN-52D-220M 220 38 27 52 177 30 19 47
AWSVN-52F-244M 244 42 18 52 193 33 12 47
AWSVN-53C-287M 287 49 20
7,44
54 235 40 14
4,71
49
AWSVN-53D-324M 324 56 18 54 262 45 12 49
AWSVN-53F-361M 361 62 16 54 286 49 10 48
AWSVN-54C-390M 390 57 36
9,92
56 320 55 25
6,28
50
AWSVN-54D-439M 439 76 30 55 355 61 20 50
AWSVN-54F-488M 488 84 31 55 386 67 20 50
AWSVN-55C-493M 493 85 59
12,4
56 404 70 42
7,85
51
AWSVN-55D-555M 555 96 45 56 448 77 31 51
AWSVN-55F-615M 615 106 29 56 487 84 19 50
AWSVN-56C-535M 535 92 60
14,88
58 447 77 44
9,42
52
AWSVN-56D-618M 618 107 49 57 510 88 35 52
AWSVN-56F-715M 715 124 34 57 575 99 23 52
AWSVN-57C-629M 629 109 92
17,36
58 526 91 67
10,99
53
AWSVN-57D-727M 727 126 75 58 599 104 53 52
AWSVN-57F-840M 840 145 52 58 675 117 35 52
AWSVN-58D-835M 835 144 108
19,84
59 688 119 76
12,56
53
AWSVN-58F-964M 964 167 74 58 775 134 50 53
Température d’ambiance = 25 °C. Amenée de l’eau T = 40 °C. drainage de l’eau T = 35 °C.